

DELIBERAZIONE N. __ 23

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data

OGGETTO: liquidazione compensi componenti commissione Selezione per l'attribuzione dell'incarico di Direttore della S.C. di Anestesia

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da

per 15 giorni consecutivi e

posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Garau

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Dott. Bruno Simola Dott. Roberto Sequi

Direttore Sanitario

proposta del Servizio Personale SU

ACQUISITA la deliberazione nº 632/2010 di indizione della Selezione Pubblica per il

conferimento di incarico quinquennale, rinnovabile, di Direttore della S.C.

Anestesia;

che con la deliberazione nº 1381/10 veniva nominata la Commissione per **ATTESO**

la Selezione Pubblica in oggetto;

la deliberazione nº 1700/10 con la quale il Commissario Straordinario CONSIDERATA

conferisce l'incarico quinquennale di Direttore di S.C. Anestesia;

che il compenso non risulta dovuto al Presidente dr. Roberto Sequi in RECEPITO

quanto nella qualità di Direttore Sanitario percepisce un compenso omnicomprensivo di qualsiasi indennità o rimborso afferente alle funzioni

di riferimento;

di dover liquidare le spese relative all'espletamento del suddetto **VALUTATO**

concorso, comprensive dei compensi e delle spese di viaggio dei

Commissari;

il DPR 487/94 ed il DPCM del 23.03.1995 con i quali vengono determinati **VERIFICATO**

i compensi da corrispondere ai componenti le Commissioni esaminatrici

dei Concorsi e Selezioni;

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo; **VISTO**

DELIBERA

Ai sensi delle normative vigenti, liquidare i compensi a favore dei componenti la Commissione Esaminatrice della Selezione per l'attribuzione dell'incarico di Direttore della S.C. di Anestesia, cosi ripartiti:



Segue deliberazione n. 23 del 11 APR. 2011

Dr. Roberto Sequi

Presidente

€ 0,00

Dr. Angelo Desogus

Commissario € 262,60 + 28,00 rimborso spese viaggio

Dr. Domenico Cadeddu

Commissario € 262,60 + 56,00 rimborso spese viaggio

Dr.ssa Federica Pillai

Segretario

€ 210,08

Di prendere atto che il costo totale per la Selezione per l'attribuzione dell'incarico di Direttore della S.C. di Anestesia ammonta ad € 819,27.

IL DIRETTORE/AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Roberto Sequit

IL DIRETTORE/GENERALE

tt. Abt prijo Garau

Ass.te Amm.vo M. Mannoni Il Direttore del Servizio Personale Dott. A. Pergola